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YARIŞMA PROTOKOL VE ŞARTNAMESİ 

 

 2017 yılından başlayarak İstanbul genelindeki tüm Üniversitelerin Lisans ve Lisansüstü 

Programlarındaki Resim, Resim İş Eğitimi, Plastik Sanatlar, Birleşik Sanatlar, Grafik ve Özgün Baskıresim 

Bölümleri öğrencilerine açık olarak başlatılan Can Ayan Özgün Baskıresim Ödülleri Yarışmasına ilişkin 

bilgiler aşağıdadır. Söz konusu yarışmalı serginin Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Güzel Sanatlar 

Fakültesi, Resim Bölüm Başkanlığı’nın yürütücülüğünde organize edilmesi kararlaştırılmıştır.  

 AMAÇ: Bu yarışmanın amacı, sanat ortamına Özgün Baskıresim alanında başarılı yapıtlar, yeni 

yetenekler kazandırmak ve baskı sanatları alanında ülkemiz sanat eğitimine katkıda bulunmaktır. 

 GENEL KOŞULLAR: 

Yarışma, İstanbul genelindeki tüm Üniversitelerin Lisans ve Lisansüstü Programlarındaki Resim, 

Resim İş Eğitimi, Plastik Sanatlar, Birleşik Sanatlar, Grafik ve Özgün Baskıresim Bölümleri öğrencilerine 

açıktır. 

Yarışmanın konusu serbesttir. Yarışmaya her öğrenci en fazla iki (2) yapıtla katılabilir. 

Yarışmaya dijital baskı dışındaki tüm özgünbaskı resim tekniklerinde, kuralına göre yapılmış ve 

numaralandırılmış özgünbaskılarla katılınabilir. 

Yarışmaya verilen çalışmaların uzun kenarı 100 cm’den büyük olmamalıdır. 

Yapıtlar uluslararası sergileme kurallarına uygun ve sergilenmeye hazır biçimde, çerçeveli, kısa 

özgeçmiş ve iletişim bilgileri ile birlikte elden teslim edilmelidir. 

10. yılda sergiye katılan ve önceki yıllarda ödül alanların yapıtlarından oluşan bir katalog yayınlanır. 

SEÇİCİ KURULUN OLUŞUMU: Seçici Kurul, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Başkanlığının belirleyeceği çift sayılı en az altı üyeye Ayan ailesini 

temsilen bir üyenin katılımıyla oluşturulur.  

YARIŞMA SEÇİCİ KURULU:  
Prof. Aydın AYAN (Aileyi temsilen) 

Prof. Dr. Mustafa PİLEVNELİ 

Doç. Erdal KARA 

Doç. Yasemin Nur ERKALIR 

Dr. Öğr. Üyesi Can AYTEKİN 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Bingöl ÇİFTÇİ 

Dr. Öğr. Üyesi Hayri AĞAN 

ÖDÜLLER:  

Can Ayan Özgün Baskıresim Yarışması ödülleri; toplam beş eşit Başarı Ödülü ve Başarı 

Belgesinden oluşur. Başarı ödülünün parasal karşılığı 7000 TL’dir. 

Yarışmada ödüle değer bulunan yapıtlar, tüm hakları ile Ayan ailesi koleksiyonuna satın alınmış 

işlemi görür. 

 Aile, koleksiyonuna katılan çalışmalardan beş yılda bir kataloglu bir sergi düzenler. Yarışmada ödül 

alan ve sergilenmeye değer bulunan yapıtların yayınlanması halinde yapıt sahibine ayrıca telif bedeli 

ödenmez. 

Yarışmaya katılacak yapıtlar 15 Mayıs 2024 tarihine kadar hafta içi her gün saat 16.00’ya kadar, 

M.S.G.S.Ü G.S.F  Resim Bölümü Başkanlığı’na teslim edilmelidir. 

Seçici Kurul, 16 Mayıs 2024 tarihinde saat 10.00’da Resim Bölümü’nde toplanır ve 

değerlendirmesini yapar. 

Seçici Kurul tarafından ödüle ve sergilenmeye değer bulunan yapıtlar 22 Mayıs-4 Haziran 2024 

tarihleri arasında Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Osman Hamdi Bey Sergi Salonu’nda 

sergilenir. 

Yarışmaya katılan yapıtlar sergi bitiminden itibaren, en geç 15 gün içerisinde teslim edildikleri Mimar 

Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Başkanlığından geri alınmalıdır. 

Belirtilen sürede geri alınmayan yapıtların sorumluluğu yapıt sahibine aittir. 

Yarışmaya katılan tüm yapıt sahipleri, yukarıdaki şartları peşinen kabul etmiş olduklarından, ayrıca 

hiçbir hak talebinde bulunamazlar. 

Can Ayan Özgün Baskıresim Ödüllü Yarışmasına yapıtlarıyla katılan tüm genç sanatçılara ve sanatçı 

adaylarına başarılar dileriz. 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=7029&eD=BSL3ZJ3HPZ&eS=123494&DOCPIN=12892 adresinden yapılabilir. (PIN:12892)




